
Copia

             COMUNE DI ALLISTE
                                Provincia di Lecce

Piazza Terra  73040 | 0833.902711   www.comune.al l is te . le . i t

SETTORE 2: GESTIONE RISORSE

DETERMINAZIONE N° 106 DEL 26/10/2018

REG. GEN  N° 361 DEL 26/10/2018

OGGETTO:  MODIFICA  BANDO  DI  MOBILITA`  ESTERNA  EX  ART.  30  D.LGS.  N.
165/2001 PER LA COPERTURA, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO
DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO - CAT. GIUR. D1 - SETTORE GESTIONE DEL
PATRIMONIO E DEMANIO. RIAPERTURA TERMINI. 

SERVIZIO  PROPONENTE: Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 c. 4 DLgs. 267/2000)

Data 26/10/2018         Il Responsabile del Settore Finanziario
(f.to Dott.ssa Angelica REHO)

Prenotazione Spesa
Num. Anno

Esercizio
Capitolo Descrizione Importo N. Imp. N.Subimp.

 Determina  N° 361 del  26/10/2018- Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETTORE 2: GESTIONE RISORSE

PREMESSO CHE:
– con deliberazione G.C. n. 207 del 19/10/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, è stato
approvato il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi;
– con deliberazione G.C. n.110 del 12/09/2018 sono state apportate delle modifiche al Regolamento
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e contestualmente è stato approvato il Regolamento per
l’espletamento delle procedure di Mobilità Volontaria ex Art. 30 D.Lgs. n. 165/2001”;

PRESO ATTO CHE con deliberazione G.C. n. 122 del 23.10.2018 è stato modificato l’Art. 5, lettera
d),  del  suddetto  Regolamento  sulle  mobilità,  al  fine  di  garantire  la  massima  partecipazione  di
candidati, in coerenza con il principio del “favor partecipationis”, pertanto, il citato articolo ora
recita:  “abbiano  prodotto  l’assenso  dell’Amministrazione  di  appartenenza  che  si  dichiari
disponibile a rilasciare il nulla osta alla mobilità nel caso in cui i partecipanti dovessero essere
selezionati”.

PRESO ATTO ALTRESI’CHE con la deliberazione n. 122/2018 la Giunta Comunale ha dato atto
di indirizzo al  Responsabile  dell'Ufficio del Personale di approntare la conseguente modifica al
bando  di  mobilità  approvato  con  Determinazione  R.G.  n.  331  del  05.10.2018  prorogandone  il
termine di scadenza fino al 30 novembre p.v.;

RITENUTO, pertanto, di dover modificare il bando di mobilità volontaria di cui in argomento;

VISTI:
-  la Determinazione R.G. n. 331 del 05.10.2018; 
-  il  vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli  Uffici  e dei Servizi,  approvato con
deliberazione di G.C. n. 207 del 19/10/2000;
-  la  deliberazione  G.C.  n.  110 del  12/09/2018 con la  quale  è  stato  modificato  il  Regolamento
sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  e  contestualmente  approvato  il  Regolamento  per
l’espletamento delle procedure di Mobilità Volontaria  ex Art. 30 D.Lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;
-  il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 e ss.mm.ii. recante “T .U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti
Locali”;
- il D.Lgs. n. 165/2001, ed in particolare l’Art. 30, e ss.mm.ii.;
- i vigenti CC.CC.NN.LL. – Comparto Enti Locali;
- il Decreto Sindacale n. 21 dell’01/07/2016 di riconferma delle funzioni di Responsabile di Settore;

DETERMINA

1.  Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2.  Di  modificare  il bando  di  mobilità  volontaria  esterna  per  la  copertura  a  tempo  pieno  e
indeterminato di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico di categoria giuridica D1, da assegnare al
Settore “Gestione del Patrimonio e Demanio”; 
3. Di riaprire i termini di scadenza del bando, fissando come termine ultimo per la presentazione
delle domande di partecipazione, la data del  30 novembre 2018, alle ore 12,00.

IL RESPONSABILE DI SETTORE
f.to Dott.ssa REHO Angelica

 Determina  N° 361 del  26/10/2018- Pag 2 di 3



N°     870      Registro delle pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal    26/10/2018                al    10/11/2018              

Alliste lì,    26/10/2018            

Il Responsabile della Pubblicazione
______________________

 Determina  N° 361 del  26/10/2018- Pag 3 di 3


	Provincia di Lecce
	SETTORE 2: GESTIONE RISORSE

